
Oslava 100 let DTJ v Hradci Králové a 75 let od otevření tělocvičny. 
 

Ve znamení oslav uspořádala v neděli 5.9.2010 hradecká DTJ sportovní hry. 
Součástí byl tradiční míčový trojboj, volejbalový turnaj dvojic a Hradecké sprinty dvojskifů. 
Na pronájem tenisových kurtů a částečně na ceny přispěl finančně Magistrát města Hradec 
Králové.   
V míčovém trojboji se soutěžilo se v tenisu,  stolním tenisu a hodu na basketbalový koš.  
Turnaje  se zúčastnilo 13  dvojic. V tenisu zvítězila dvojice hradeckých slávistů Benák – 
Kubíček, před překvapením Lučan-Mates  a dvojicí Trojan – Vlček. Až čtvrtí skončili favorité 
tenisu Černohorský – Felcman. 
Stolní tenis vyhrála s přehledem dvojice Lučan- Mates, před Trojan – Vlček a Černohorský 
Felcman. Až čtvrtí  skončili účastníci krajského přeboru registrovaných Pospíšil – Rákosník. 
Pořadí po dvou disciplinách  favorizovalo dvojici Lučan – Mates, ale tak jako minulý rok , 
znovu rozhodla o vítězi poslední disciplina – hod na koš. 
V ní triumfovala dvojice Pospíšil – Rákosník z KPST Hradec Králové a po součtu všech 
získaných bodů se stala vítězem turnaje. 
 
Celkové pořadí: 
 
1. Pospíšil – Rákosník KPST HK   (pořadí tenis 5-8 místo, st.tenis 4. místo, basket 1. místo) 
2. Lučan – Mates DTJ HK               2. místo, 1. místo, 9-13 místo 
3. Černohorský – Felcman DTJ HK 4. místo, 3. místo, 3. místo 
4. Kolman – Schlappl DTJ HK        5-8 místo, 5-8 místo, 2. místo. 
5. Trojan – Vlček DTJ HK 
6. Benák – Kubíček Slavia HK 
7. Král – Vodák Praha 
8. Havrda – Tomanec FN  HK 
9. Kyksa – Marek KHP/VAK HK 
10. Baran – Šimek Sokol Stěžery  
11. Hitka – Hrbek Crater HK 
12. Oláh – Peštuka Česká Skalice 
13. Loskot – Šplouchal INKA HK 
 
Volejbalového turnaje  se  zúčastnilo 7 dvojic Hrálo se systémem každý s každým na dva 
hrané sety. Vítězem turnaje se stala dvojice Illona Fátorová – Karel Radocha, před Petrou 
Hrudkovou s Tomášem Lutonským a Magdou Kozlíkovou ml. A Petrem Kozlíkem. 
První tři dvojice získali hodnotné ceny. 
 
Ve veslařských závodech dvojskifů se utkalo 7 dvojic.  
 
Celkové pořadí: 
1.  Roman Gwozdiak – Petra Gwozdiaková     0:47,9 sec. 
2. Roman Gwozdiak – Iva Macková               0:48,7 
3. Jitka Stieranková – Monika Slánská            0:50,4 
4.   Michal Zámečník – Ivana Zezulková          0:52,2 
5.  Petr Kruis – Josef Roman   0:53,1 
6.  Libor Kovařík – Miroslav Přinesdomů 0:53,2 
7.  Michal Brendl – Petr Schiler   0:56,4 
Oslavy skončily přátelským posezením v místní restauraci. 
Atmosféru soutěže přibližují snímky Luďka Trojana.  


